
ОГОЛОШЕННЯ
про проведення відкритих торгів

UA-2021-11-11-014620-a

Найменування замовника: Мішково-Погорілівська загальноосвітня санаторна
школа-інтернат I-III ступенів Миколаївської обласної
ради

Категорія замовника: Юридична особа, яка забезпечує потреби держави
або територіальної громади

Ідентифікаційний код замовника в
ЄДР:

04590079

Місцезнаходження замовника: 57214, Україна, Миколаївська область, с. Мішково-
Погорілово, вул. Маяковського, 129

Контактна особа замовника,
уповноважена здійснювати зв’язок з
учасниками:

Оксана Тишковець, +380512609993,
oksana.mpinternat@gmail.com

Вид предмета закупівлі: Послуги

Назва предмета закупівлі: Цілодобова фізична охорона об’єкту та приміщень.

Код за Єдиним закупівельним
словником:

ДК 021:2015:79710000-4: Охоронні послуги

Назва
номенклатурної
позиції
предмета
закупівлі

Код згідно з
Єдиним
закупівельним
словником, що
найбільше
відповідає назві
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Кількість
товарів або
обсяг
виконання
робіт чи
надання
послуг

Місце поставки
товарів або місце
виконання робіт чи
надання послуг

Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг

Цілодобова
фізична охорона
об’єкту та
приміщень.

ДК 021:2015:
79713000-5 —
Послуги з охорони
об’єктів та
особистої охорони

8760 людино-
година

57214, Україна,
Миколаївська область,
с.Мішково-Погорілове,
вул. Маяковського 129

від 01 січня
2022
до 31 грудня
2022

Умови оплати:

Подія Опис Тип оплати Період,
(днів)

Тип днів Розмір
оплати,
(%)



Надання
послуг

оплата за послуги з охорони
проводиться відповідно до
виставлених рахунків та актів
наданих послуг один раз на місяць
протягом 15-ти банківських днів
після виставлення рахунку або акту
наданих послуг. У разі затримки
відповідного бюджетного
фінансування розрахунок за надані
послуги здійснюється протягом 7
банківських днів з дати отримання
Замовником бюджетного
фінансування на свій реєстраційний
рахунок.

Пiсляоплата 15 Банківські 100

Очікувана вартість предмета
закупівлі:

438 000,00 UAH

Джерело фінансування закупівлі:

Джерело фінансування закупівлі Опис Сума

Місцевий бюджет 438000 UAH

Розмір мінімального кроку
пониження ціни:

2 190,00 UAH

Математична формула для
розрахунку приведеної ціни (у разі її
застосування):

відсутня

Кінцевий строк подання тендерних
пропозицій:

27 листопада 2021 16:05

Мова тендерної пропозиції: українська

Дата та час розкриття тендерних
пропозицій:

29 листопада 2021 13:38 , після завершення
електронного аукціону

Дата та час проведення
електронного аукціону:

29 листопада 2021 12:57



Вид та умови надання забезпечення
пропозицій учасників:

Учасник повинен надати забезпечення тендерної
пропозиції у формі електронної банківської гарантії
з накладенням КЕП уповноваженої особи банку-
гаранту. Гарантія повинна бути видана банком-
гарантом на умовах грошового забезпечення
(покриття), а саме списання коштів з поточного
рахунку принципала для резервування грошового
забезпечення (покриття) гарантії та в розмірі, не
меншому ніж це передбачено цією тендерною
документацією або так само внесення учасником
відповідної суми коштів на рахунок, що відкритий в
установі банку – гаранта на якому
обліковуватимуться кошти гарантії. Грошове
забезпечення (покриття) гарантії повинно бути
підтверджено наступними документами (надаються
у складі тендерної пропозиції): 1) довідкою, виданою
банком-гарантом, завіреною підписом
уповноваженої особи банку-гаранту, яка повинна
містити реквізити гарантії, умови видачі гарантії,
дату видачі такої довідки, найменування
принципала, його ідентифікаційний код, а також
свідчити про забезпечення гарантії відповідним
покриттям в розмірі не меншому ніж це
передбачено тендерною документацією із
зазначенням номеру рахунку, відкритого в установі
банку-гаранта на якому обліковуються кошти
гарантії; 2) документом, що безпосередньо
підтверджує забезпечення (покриття) гарантії:
випискою, виданою банком-гарантом, з рахунку,
відкритого в установі банку-гаранта на якому
обліковуються кошти грошового забезпечення
гарантії. 3) обов’язок банка, протягом 5 робочих днів
з моменту отримання першої письмової вимоги
Бенефіціара, складеної у довільній формі, сплатити
повну суму забезпечення тендерної пропозиції
(гарантована сума) згідно з реквізитами,
зазначеними у письмовій вимозі Бенефіціара. Сума
гарантії залишається незмінною. Строк дії
забезпечення тендерної пропозиції – не менше ніж
120 днів.

Розмір надання забезпечення
пропозицій учасників:

13140 UAH



Розмір та умови надання
забезпечення виконання договору
про закупівлю:

Учасник повинен не пізніше дати укладення
Договору про закупівлю внести забезпечення
виконання такого Договору у формі безумовної та
безвідкличної банківської гарантії, оформленої
відповідно до вимог постанови Правління
Національного банку України від 15.12.2004 № 639)
(у редакції постанови Правління Національного
банку України від 25.01.2018 №5) із зобов’язанням
банку у разі невиконання (часткового виконання)
умов Договору у розмірі 5 % (п’яти відсотків) від
вартості договору. Замовник повертає забезпечення
виконання Договору про закупівлю не пізніше ніж
протягом п’яти банківських днів з дня настання
зазначених обставин у випадках:- 1) після
виконання переможцем процедури
закупівлі/спрощеної закупівлі договору про
закупівлю;2) за рішенням суду щодо повернення
забезпечення договору у випадку визнання
результатів процедури закупівлі/спрощеної закупівлі
недійсними або договору про закупівлю нікчемним;
3) у випадках, передбачених статтею 43 цього
Закону України «Про публічні закупівлі».
Забезпечення виконання Договору не повертається:
- у разі невиконання умов Договору, порушення
термінів виконання умов Договору з вини
Виконавця, незадовільна якість наданих послуг,
заподіяння шкоди, збитків, невиконання взятих на
себе обов’язків відповідно до умов Договору
оформлене відповідною претензією з боку
Замовника;- у разі, якщо Виконавець відмовився від
виконання Договору. Кошти, що надійшли як
забезпечення виконання договору (у разі якщо вони
не повертаються), підлягають перерахуванню до
відповідного бюджету.


